РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А
ПОРОГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*************************
 с. Порог, ул. Новая, д. 31 А                                                                 тел.  2-81-21
от 19.05. 2008г.  № 20
«Отчет об исполнении бюджета  Порогского

муниципального образования за 2007 год»»

      Руководствуясь ст. 264  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании, Уставом муниципального образования.
                       Дума Порогского муниципального образования решила:
Статья 1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Порогского муниципального образования за 2007 год  по доходам  1602435,46 рублей, по расходам   в сумме 2188228,41 рубль и источникам финансирования дефицита в сумме 585792,95              рублей.
               .
Статья 2. Утвердить отчет за  2007 год по  доходам   согласно приложению № 1-а    к настоящему решению.

Статья 3. Утвердить отчет по  расходам местного бюджета за 2007 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению  № 2 к настоящему решению.

Статья 4. Утвердить отчет по  распределению расходам местного бюджета за 2007 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению.

Статья 5. Утвердить отчет по  источникам  финансирования дефицита бюджета за 2007 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Порогского
муниципального образования:                                                                       Шуруева Н.И.